
UCHWAŁA NR XXXII.274.2021  
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy rzeczowej polegającej na zakupie i zamontowaniu 
wyświetlacza prędkości rzeczywistej z detektorem radarowym w ciągu drogi powiatowej nr 2630 S – 
ul. Głównej w Bąkowie, w rejonie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Strumień 
na 2021 rok w wysokości 15 000,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy złotych  00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Strumień, a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94EC10D-62CF-4C5C-BDDC-124BB55269AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


